
            

 

www.ecuworldwide.co.jp 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD. 

 

2020 年 9 月 14 日 

お客様各位 

イーキューワールドワイド株式会社 

 

 

熊本発 - プサン向けダイレクト混載休止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

  標題につきまして、下記の通り10⽉出港船より諸般の理由により当面の間熊本からプサン向けダイレクト混載を休止

することとなりましたのでご連絡致します。 

 

記 

 

現搬入先 三角海運株式会社 熊本港コンテナターミナル(7IDA2) 

 

新搬入先 三角海運株式会社 流通団地営業所(7IW04) 

  熊本県熊本市南区流通団地 2-12 

  TEL : 096-379-7511 

  FAX : 096-379-7172 

 

適用開始 2020 年 10 月 1 日出港船より （熊本 CFS CUT 2020年 9 月 29 日） 

 

 

熊本受けの貨物は三角海運 (流通団営業所)にて博多の CFS カット一営業日前にお引き受けし、博多積みの貨

物としてお引き受けを続けて参ります。 

 博多出港船を使⽤することにより、韓国へは週⼆便、⾹港・基隆・ロサンゼルスへは週⼀便でご案内させていただける

ようになり、更なるお客様の利便性向上やサービス強化に努めて参る所存でございます。 

 

 

 お客様には⼤変お⼿数をお掛け致しますが、引き続き弊社混載サービスのご利⽤をお願い申し上げます。 

 

以上 


